4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           от 29.07.2021					                       № 198-р

станица  Ленинградская

Об утверждении муниципального штаба по обеспечению реализации программы догазификации в Краснодарском крае

В целях обеспечения исполнения поручений Президента Российской Федерации В.В.Путина  от 2 мая 2021 г. № Пр-753, указанных в рамках Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 21 апреля 2021 г. в части необходимости обеспечить до 2023 г. в газифицированных населенных пунктах без привлечения средств населения подводку газа до границ негазифицированных домовладений, расположенных вблизи внутрипоселковых газопроводов, распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2021 г. № 1152-р по утверждению плана мероприятий («дорожная карты») по внедрению социально ориентированной и экономически эффективной системы газификации и газоснабжения субъектов Российской Федерации:
1. Образовать муниципальный штаб по обеспечению реализации программы догазификации в Краснодарском крае (далее – муниципальный штаб).
2. Утвердить состав муниципального штаба по обеспечению реализации программы догазификации в Краснодарском крае (приложение1) и Положение о муниципальном штабе (приложение 2).
3. Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования (Финько С.С.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Ленинградский район   Шмаровоза С.Н.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                           В.Н.Шерстобитов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального образования Ленинградский район от 			        №
«Об утверждении муниципального штаба по обеспечению реализации программы догазификации в Краснодарском крае»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом ТЭК,  ЖКХ,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Ленинградский район
Исполняющий обязанности заместителя
главы муниципального образования,
начальника отдела                                                                             К.А.Антоненко

Проект согласован:

Первый заместитель главы
муниципального образования                                                               И.М.Горобец

Заместитель главы
муниципального образования                                                       В.Н.Шерстобитов

Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации
муниципального образования                                                                 А.А.Чуркин

Начальник отдела
имущественных отношений
администрации
муниципального образования                                                                   Р.Г.Тоцкая

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования				                  Т.А. Сидоренко

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования 	                                               Е.Ю.Офицерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального образования Ленинградский район от 			        №
«Об утверждении муниципального штаба по обеспечению реализации программы догазификации в Краснодарском крае»

Проект согласован:

Директор филиала № 15
АО «Газпром газораспределение Краснодар»                                     С.В.Охинько

Начальник Ленинградских РЭС                                                              В.В.Петров

Директор ООО «Ленинградский Водоканал»                                      С.Г.Чабанец

Генеральный директор
НАО  «Ленинградское ДРСУ»                                                         М.В.Закирьянов

Ведущий сервисный инженер
«Сервисный центр ст. Каневская»
ПАО «Ростелеком»                                                                               А.И.Тыщенко

image1.wmf

oleObject1.bin